[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2011 № 3 - 16
г. Саратов

О Порядке отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Саратов», принятого решением Саратовской городской Думы от 27.03.2008 № 26-271,
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить Порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности (прилагается).
2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                     О.В. Грищенко

Приложение
к решению Саратовской городской Думы
от 28.04.2011 № 3 - 16
Порядок
отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности
1. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности отражаются в решении Саратовской городской Думы о бюджете муниципального образования «Город Саратов»:

- в составе ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Город Саратов» - суммарно по соответствующим целевым статьям и видам расходов, за исключением объектов, софинансирование которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий из федерального и (или) областного бюджетов;

- в составе Перечня объектов капитального строительства муниципальной собственности - в разрезе объектов капитального строительства муниципальной собственности по муниципальным заказчикам.

2. В составе сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Саратов» бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности  отражаются раздельно с присвоением каждому объекту уникального кода направления (или вида расходов).

_1071987500